РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАМ

ГЛАВА ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛЭЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленина ул., д. 46, с. Тюлячи, 422080 Леши ур., 46 нчы йорт, Телэче авылы, 422080

тел. (факс): (843) 602-11-89. E-mail: telache(«;tatar.ru. http://tulachi.tatarstati.i~u/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т 4М

КАРАР
«<?<? »Q poA jia ju S  2018 г.

О внесении изменений в постановление Главы Тюлячинского
муниципального района от 28 марта 2014г. № 26

«Об образовании Общественного Совета при Главе Тюлячинского
муниципального района по улучшению инвестиционного климата»

В связи с изменениями в составе должностных лиц органов местного
самоуправления, организаций и учреждений Тюлячинского муниципального

1. Внести изменения в приложение № 2, постановления Главы Тюля
чинского муниципального района от 28 марта 2014г. № 26 «Об образовании
Общественного Совета при Главе Тюлячинского муниципального района по
улучшению инвестиционного климата» (с изменениями в редакции поста
новления от 29.04.2015г. № 36, от 05.10.2015г. № 76, от 04.05.2016г. № 46 от
24.10.2017г. № 64, от 02.02.2018г. № 6) ввести в состав комиссии Хамидул-
лина И.Х.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Совета Тюлячинского муниципального района
Мубинова И.В.

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

http://tulachi.tatarstati.i~u/